

**JZK ApS**  
**CVR-nr. 29830088**  
**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 12.11.2012.

**Dirigent**

---

Navn: Jørgen Zebis Krat

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om review	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2011/12	7
Balance pr. 30.06.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	10

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JZK ApS  
Kildevang 7  
Seest, 6000 Kolding

CVR-nr.: 29830088  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Jørgen Zebis Krat, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier, anpartar og øvrige værdipapirer samt at drive investeringsvirksomhed og alt i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 17 t.kr. anses for ledelsen for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.713)	(1)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.713)</b>	<b>(1)</b>
Andre finansielle indtægter		21.767	583
Andre finansielle omkostninger		(1.960)	(328)
<b>Årets resultat</b>		<b>17.094</b>	<b>254</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	1.660
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	97
Overført resultat		17.094	(1.503)
		<b>17.094</b>	<b>254</b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.887
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.887</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.887</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		294.027	280
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>294.027</u>	<u>280</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>198.340</u>	<u>184</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>492.367</u>	<u>464</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>492.367</u></u>	<u><u>2.351</u></u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		362.367	345
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	1.660
<b>Egenkapital</b>		<u><b>487.367</b></u>	<u><b>2.130</b></u>
Anden gæld		5.000	221
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>221</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.000</b></u>	<u><b>221</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>492.367</b></u></u>	<u><u><b>2.351</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	345.273	1.660.000	2.130.273
Udbetalt udbytte	0	0	(1.660.000)	(1.660.000)
Årets resultat	0	17.094	0	17.094
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>362.367</b>	<b>0</b>	<b>487.367</b>